[image: image1.jpg]

Российская Федерация                                                                             Администрация города Канска
Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	____23.01_
	2025
	№
	___55_____

О внесении изменений в постановление администрации города Канска от 28.08.2023 № 1010
В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации от 29.12.2004г. № 188-ФЗ, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст. 30, 35 Устава города Канска:
1. Внести в постановление администрации г. Канска от 28.08.2023 № 1010 «Об утверждении перечня управляющих организаций для управления многоквартирными домами, расположенными на территории муниципального образования город Канск, и в отношении которых собственниками помещений не выбран способ управления таким домом или выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая организация» следующие изменения:
         1.1. Приложение к постановлению изложить в новой редакции, согласно приложению, к настоящему постановлению.
2. Главному специалисту по информатизации администрации города Канска (Ёлкиной. Г.В.) опубликовать настоящее Постановление в официальном печатном издании «Канский вестник», разместить на официальном сайте муниципального образования город Канск в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы города по вопросам жизнеобеспечения К.С. Ковалева.

4.  Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава города Канска                                                                                 О.В. Витман
Приложение к постановлению

администрации города Канска от

«_23___»___01___2025 № __55____

Перечень управляющих организаций для управления многоквартирными домами, расположенными на территории муниципального образования город Канск, и в отношении которых собственниками помещений не выбран способ управления таким домом или выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая организация

	П.П
	Наименование управляющей организации
	ИНН/ОГРН
	Адрес
	Номер лицензии

	1
	ООО «Стратегия»
	2415006525/1202400030348
	г. Иланский, ул. Комсомольская 11
	№024-000684 от 20.07.2021г.

	2
	ООО «Горизонт»
	2450034420/1172468073535
	г. Канск, п. Ремза-вода, 26
	№ 02000748 от 20.12.2022г

	3
	ООО «Профжилуслуга»
	2450035737/1202400002595
	г.Канск, ул.Кайтымская, д.148А
	№024-000639 от 16.06. 2020г

	4
	ООО «Гарант Комфорта»
	2450034081/1172468047828
	г. Канск, ул. Красноярская, д.18
	№024-000505 от 15.11.2017г

	5
	ООО «Абсолют»
	2450035208/1192468010460
	г. Канск, ул. 40 лет Октября д.66А, оф.3-7
	№024-000578 от 19.06.2019г.

Глава города Канска                                                                                О.В. Витман